horas treinta minutos, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía: a) El señor Istdro De 
tcaza Ponce, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los_Estados ' 
Unidos de América, b) La señora María Leonor Quiñones Gómez, proplétaria de seteciéntas 
noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América. Por estar presentes la totalidad del capital pagado, esty'es, la suma de OCHORÍENTOS 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, los accionistás deciden, por únanimidad,